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ATA DE REUNIAO N. 001/2023

1. Informacgoes Gerais

Unidade Data Horario Local
Comissao Permanente de 06.03.2023 0%h Sala de Reunides da
Jurisprudéncia T.I
Participante Unidade Contato
Des. Rubensde Oliveira Presidente da Comissao r.oliveiras@tjmt.jus.br
Santos Filho
Rosemeire Santini Coordenadora Judiciaria rosemeire.pincerato@tjmt.j
Pincerato us.br
Randis Mayre Diretora da Quarta Secretaria randis.mayre@tjmt.jus.br

de Direito Privado

Kalia Ramos Miranda
Farina

Gerente do Nucleo Setorial de
Taquigrafia

kalia.farina@tjmt.jus.br

Danilo Pereira da Silva

Diretor do Departamento de
Sistema e Aplicagdes

danilo.silva@tjmt.jus.br

José da Guia da Silva Taquigrafia jose.miranda@tjmt.jus.br
Miranda

Elida Laura Norberto Taquigrafia elida.norberto@tjmt.jus.br
da Silva

Evelyne Rizziolli Taquigrafia evelyne.correa@tjmt.jus.br
Correa

Alessandra ~ Marques Taquigrafia alessandra.biscaro@tjmt.ju
Biscaro s.br

Marcelo Barcelar TI marcelo.ricardo@tjmt.jus.b
Ricardo r

Heider  Diogo  de Terceirizado

Oliveira

1. Objetivos da Reunido
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Apresentagdo do prototipo do Sistema E-JURIS para confec¢do do Ementario Eletronico

ao Presidente da Comissdo de Jurisprudéncia — Des. Rubens de Oliveira Santos Filho.
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2. Pauta

Apresentagdo do protdtipo do Sistema E-JURIS; Entrega da Minuta da Portaria do
Ementario Eletronico; Didlogo a respeito da importincia do projeto; Apontamentos de
melhorias no sistema pelo Presidente da Comissdo de Jurisprudéncia e pelo Setor de

Taquigrafia; Delimitagcdo de prazos para implantagdo do produto.

3. Deliberacoes

Ac¢do Responsavel Prazo
Alterar a  Portaria  de | Randis Mayre 10/03/2023
Implantagdo do Ementario
Eletronico
Apresentagdo do protdtipo | - Rosemeire Santini 14/03/2023

do Ementario Eletronico a | Pincerato
Presidente do TIMT — Desa. | - Kalia Ramos Miranda|
Clarice Claudino da Silva. Farina

- Randis Mayre

- José da Guia da Silva
Miranda

4. Aprovacio

O Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO, na condicdo de
Presidente da Comissdo Permanente de Jurisprudéncia aprova a Ata de Reunido n.

001/2023, que vai devidamente assinada digitalmente.
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